Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
_09.03.2023 № 191
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_09.03.2023 № 191_
    г. Канаш

О   внесении    изменения    в   Перечень
главных администраторов доходов
бюджета города Канаш
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация города Канаш Чувашской Республики  постановляет:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Канаш утвержденный постановлением администрации города Канаш от 17.02.2023 г. №134 (с изменениями от 27.02.2023 г. №151), следующее изменение:

а) пункт 9 дополнить подпунктом 9.21 следующего содержания:

«
	9.21
	974
	202 45179 04 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.
	Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов

	    В.Н. Михайлов